correctus. de peni. dist. i. tres autem. In tali linteo domi nus inuoluitur: dum in vera penitentia corpus suum sus mitur. Jo. xij. Acceperunt corpus Iesu: et ligauerunt linteis eum aroniatibus. et sicut in linteo penitentia: sic in aro matibus virtutes signantur. fm Greg. in sermone homi lie paschalis. et facit et de sacra vnc. c. vnicō. s. ad exhibens dum. Item Greg. virtutes perficientium in notitia cetero rum: quasi suauitate fragrant odorum. Q autem linteum ter ostenditur. signatur q; vera penitentia trib' modis agitur. contritione. confessione. et satisfactione. de pe. dist. iij. perfecta penitentia. Animalia immunda que in linteo sunt: significant peccatores qui in penitentia sunt. bestie quidem auaros. serpētes. luxuriosos. aues. superbos. C. Adapta lector. In his iubetur Petrus occidere. scilicet vitam bestialem. de qua dicitur in ps. et vij. homo quum in honore esset: scz rationis discernendi inter mundum et immundum non intellexit id est intelligere noluit. ps. xxxv. vt bene ageret. et manducare id est transgredere in corpus ecclesie. Greg. Dirabile q; serpentes et bestie pos sunt in celum ascendere. verum est. sed in linteo penitentie. Aug. anime sancte que in hoc seculo aut per vite in nocentiam pure sunt: aut penitentie satisfactione purgantura saluato: recipiuntur. Item Petrus post christum primus mortuum resuscitatus. scilicet et habitus. Act. ij. in fi. in signum q; ipse precipue per clauē sibi commissas soluendo peccato: es resuscitatus ad vitam gratie. de peni. dist. i. s. hoc autem. vltra columnam. s. resuscitatus. C. y Item ipse Petrus primus iudeos primus gentiles post ascensionem conuertit ad fidem: vt super vrosq; fideles se habere p̄uilegium monstraret. quū ipso die penitentes ad verbum exhortationis ipsius circiter tria milia iudeorum baptizati sunt. Act. ij. de conse. dist. iiii. prop. i. ac deinde Cornelium centurionem gentilem: et suas quasi p̄uilegium gentium ad reuelationem angelicam baptizauit. Act. x. in fi. et dist. in nouo. ibi. primusq; ad fidem populū virtute sue predicationis adducit. l. dist. i. fidelio. ibi. Petrus enim dicitur eo q; primus in nationibus fidei fundamenta posuerit. etiam de conse. dist. iiii. non dubito. ibi. verumtamē si iam spiritus sancto accepto Cornelius baptizari noluisse: cōtempni sacramenti reus fieret. Item est Petrus cuius vnam nauem ascendit christus. Luc. v. quia vna est ecclesia vniuersalis: cuius rector est Petrus. et iij. q. i. loquitur. Unde ibi super verbo Ascē dens autem in vna nauim que erat Simonis. Beda. Na uis Simonis est ecclesia primitiua. de qua Paulus dicit Gal. ij. qui operatus est Petro in apostolarū circūcisio nis. Unde dicta vna: quia multitudinis credentium erat eo: vnum et anima vna. Act. iij. et i. q. i. dilectissimus. Itē ibi. Et impleuerunt ambas naues. Amb. Dyssice autem fm Marti. nauis petri fluctuat: fm Lucam impletur pi scibus: vt et p̄uilegia ecclesie fluctuant: et posteriora exuberant agnoscas. non turbatur ista que Petrum habet et c. prosequere. et iij. q. i. non turbatur. Ubi et dicitur. Duc in altum et c. deniq; et si alius imperat vt latent retia sua: soli tamen Petro dicitur. Duc in altum. hoc est in profundum disputationum. Vel in altū. quia Petrus altior alijs et superior. et dist. in nouo. lxxx. dist. in illis. in fi. ibi. quia nec inter ipsos apostolos par fuit institutio: sed vnus p̄fuit omnibus. Q autem retia rumpebatur. ibi. Piscium copia et nauicula implere iussit: et vt mergerentur. fm Aug. signat hominum carnalium tantam futurā multitudinem in ecclesia: vt etiam corruptione pacis per hereses et schismata scinderentur. Rumpitur autem rete: sed non labitur piscis. fm Bedam. q; suos domin' etiam inter persequentium scandala seruat. Item fm Bedam. harum impletio nauium vsq; in fines seculi crescit: fm q; implere merguntur: hoc est in mersione premuntur. non enim sunt submersi: sed periclitare. prout apostolus exponit. et c. et i. Timoth. ij. In nouissimis diebus instabunt tempora periculosa: et erunt homines seipsos amātes: cu